



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Køge Midco ApS**

c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 38 18 62 99

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

**Eirik Forthun**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Transaktion 09222115557487678278



Signerat EF, MGS, MW, SW, SL



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køge Midco ApS c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 38 18 62 99 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Grimm Strømme Erik Sternhard Mattias Wilson Eva Maria Stina Wilson Eirik Forthun
<b>Direktion</b>	Eirik Forthun
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Postlog AS, Norge
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	TPL Køge ApS, København Terminal Køge ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i selskaber, der ejer og udlejer fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 25.985 t.kr. mod 94.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.325</b>	<b>-86</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.877.184	96.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.060.586	3.092
Andre finansielle indtægter	1.265.289	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.669.964	-5.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.450.770</b>	<b>94.294</b>
Skat af årets resultat	533.830	538
<b>Årets resultat</b>	<b>25.984.600</b>	<b>94.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.850.000	23.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.877.184	96.739
Disponeret fra overført resultat	-24.742.584	-25.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.984.600</b>	<b>94.832</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.757.384	414.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.757.384</u>	<u>414.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>417.757.384</u></b>	<b><u>414.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.898.127	204.367
Udsudte skatteaktiver	486.454	926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.912.176	220
Andre tilgodehavender	26.728.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>232.025.142</u>	<u>205.513</u>
Likvide beholdninger	<u>78.218</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.103.360</u></b>	<b><u>205.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>649.860.744</u></b>	<b><u>620.407</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.657.434	246.780
Overført resultat	18.484.527	24.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.641.961</b>	<b>271.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	348.491.569	347.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	348.491.569	347.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	65
Selskabsskat	5.464.214	0
Anden gæld	2.233.000	961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.727.214	1.026
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.218.783</b>	<b>348.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>649.860.744</b>	<b>620.407</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Finansielle risici</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	246.780.250	24.346.474	271.626.724
Resultatandel	0	27.877.184	-24.742.584	3.134.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	22.850.000	22.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-22.850.000	-22.850.000
Afledte finansielle instrumenter	0	0	18.880.637	18.880.637
	<b>500.000</b>	<b>274.657.434</b>	<b>18.484.527</b>	<b>293.641.961</b>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	143.099.950	143.100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>143.099.950</b>	<b>143.100</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	271.780.250	175.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.877.184	96.739
Udbytte	-25.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>274.657.434</b>	<b>271.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>417.757.384</b>	<b>414.880</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TPL Køge ApS, København	100 %	204.001.315	18.747.067
Terminal Køge ApS, København	100 %	213.756.069	9.130.117
		<b>417.757.384</b>	<b>27.877.184</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	348.491.569	347.755
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>348.491.569</b>	<b>347.755</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Finansielle risici

#### Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterledes ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet lån med en restgæld på 350.000 t.kr.. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstransaktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstransaktion netto</u>
Saldo 1. januar 2022	0	0	0
Årets bevægelse	<u>24.205.945</u>	<u>-5.325.308</u>	<u>18.880.637</u>
<b>Saldo 31. december 2022</b>	<b><u>24.205.945</u></b>	<b><u>-5.325.308</u></b>	<b><u>18.880.637</u></b>


